stwierdza nieważność zaskarżonej uchwały w części 

dotyczącej działek ewidencyjnych nr [...], [...] obręb 0004 Czarnochowice gmina Wieliczka; 

II. dalej idącą skargę oddala; 

III. odrzuca skargę P.M.; 

IV. zasądza od Miasta Gminy Wieliczka na rzecz P. Sp. z o.o. z siedzibą w K. kwotę 797,00 zł (siedemset 

dziewięćdziesiąt siedem złotych) tytułem zwrotu kosztów postępowania. 

Wojewódzki Sąd Administracyjny                       

w Krakowie 

specjalista Marta Pawlik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 czerwca 2025 r.

Poz. 3648